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Åpning 

 

Åpning  Eline Oftedal                   president, Norges Fleridrettsforbund 

 

 

Sak 1  Godkjenning av de frammøtte representanter 

 

 Komplett deltakerliste vil bli utdelt på Tinget.  
Deltagerliste Tinget FIF per 31.mars 2023 

1 Tore Blokkhus Styreleder / Stord Petanqueklubb 
2 Gabriel Bel-Lafkih G Nestleder / Groruddalen Petanqueklubb 
3 Lisbeth M Johannesen Styremedlem / Stord Petanqueklubb 
4 Christopher Kvarme Styremedlem / Stord Petanqueklubb 
5 Trine Tinglum Styremedlem / Oslo Petanque Club 
6 Røger  Støa Styremedlem / Økern Petanque Club 
7 Heidi Skjørberg Nilsen Styremedlem / Holmestrand Petanque Klubb 
8 Terje Sand Storøya Petanqueklubb 
9 Odd Kvarme Stord Petanqueklubb 
10 Eli Gjengstø Valgkomite / Groruddalen Petanqueklubb 
11 Lars Storaker Bru Groruddalen Petanqueklubb 
12 Peter  Häring Valgkomiteen / STIF 
13 Jon Larsen Bergen Petanqueklubb 
14 Lisbeth Fossen Økern Petanque Club 
15 Ronny Gudmundsen Økern Petanque Club 
16 Caroline Hovind Fantoft Oslo Petanque Club 
17 Max Carlstrøm Oslo Petanque Club 
18 Svein Erik Johansen Holmestrand Petanque Klubb 
19 Bjørn Arne Nordhagen Holmestrand Petanque Klubb 
20 Johnny Skjørberg Holmestrand Petanque Klubb 
21 Rolf Hermansen Boule Fredrik II 
22 Ragnar Weseth Sinsen Petanqueklubb 
23 Glenn Peder Hensriksen Stokke IL - Petanque 
24 Arild Skjæveland Administrasjon – ikke stemmerett 
    
25 Nann S Lindstrøm F&S Oppegård 
26 Tone  Lyrstad F&S Nedre Romerike 
27 Pål Brun-Hansen F&S Nedre Romerike 
28 Bjørn Riiber Styremedlem FIF / F&S Bærum 
29 Thor  Carlsen Varamedlem FIF / F&S Lier 
    
30 Vigdis Brun Styremedlem FIF / BTC- Sarpsborg 
31 Kari B Østby BTC – Sarpsborg BTK 
32 Kåre Onstad BTC – Sarpsborg BTK 
33 Ivan Mikkelsen BTC – Oslo HIL 
34 Elisabeth Wilhelmsen Styremedlem FIF / BTC – Oslo HIL 
35 Ellinor Keskitalo BTC – Tønsberg FIL 
36 Dag Østerud BTC – Tønsberg FIL 
37 Kjell Mathisen BTC – Ås Delta 
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38 Solveig Ruud Mathisen BTC – Ås Delta 
39 Mai-Britt Belgum BTC - Helios 
40 Laila ?? BTC - Helios 
41 Sten-Omar Pedersen BTC - Helios 
42 Anne-Berit Fjeld BTC – SK Gui 
43 Nina Ringstad BTC – Moss BTK 
44 Ove  Solbakken BTC – Moss BTK 
45 Bjørnulf Wæler BTC – Østre Toten HSL 
46 Mona  Hansen BTC – Trondheim FIL 
47 Jan Petter Karlsen BTC – Askøy boccia og teppecurlingklubb 
48 Roy Sveum BTC – Gjøvik Boccia klubb 
49 Reidar Skogli BTC – Gjøvik Boccia klubb 
50 Ketil Gulliksen BTC - Fredrikstad 
51 Leif Ivar Tønnsen BTC - Sandsnes 
52 Jorun Løvdal BTC – Vestre Toten HSL 
53 Leif Ivar Tønnsen BTC - Sandsnes 
54 Jorun Løvdal BTC – Vestre Toten HSL 
55 Egil Olsen Styret BTC  
56 Alexander Wråli Styreleder BTC 
57 Roger Aandalen Styret BTC 
58 Egil  Lundin Observatør – ikke stemmerett 
    
59 Eline  Oftedal President FIF 
60 Christian Fr. Grønli Administrasjon – ikke stemmerett 
61 Ida Westgaard Administrasjon – ikke stemmerett 
62 Christian Engebretsen Administrasjon – ikke stemmerett 
63 Karsten Ølstad Administrasjon – ikke stemmerett 

 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 De frammøtte representantene godkjennes 

 

 

Sak 2  Godkjenning av forretningsorden 

 

1 Ledelse, taletid m.v. 

 Forhandlingene ledes av den valgte ordstyrer. 

 

 Ingen har rett til å få ordet mer enn 3 ganger i samme sak med unntak av 

innlederen. Taletiden begrenses til 5 min. første gang, 2 min. annen gang og 1 

min. tredje gang.  Ordstyrer har rett til å fremme forslag om forkortet taletid og om 

strek etter de inntegnede talere. Til forretningsorden gis ingen ordet mer enn 1 

gang og høyst 1 min. til hver sak. 

 

2 Forslag 

 Forslag må leveres skriftlig til ordstyreren, undertegnet med forslagstillerens navn 

og forening.  Forslag som opptas, men som på forespørsel fra ordstyrer ikke får 

støtte fra andre representanter, bortfaller. Nye forslag kan ikke framsettes når strek 

er satt. 
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3 Avstemninger 

 Skriftlig avstemning skal foretas når det forlanges.  Om avstemninger ved valg, jfr. 

NIFs lov § 2-21. Ved skriftlig avstemninger benyttes de stemmesedler som 

ordstyreren bestemmer.  Opptelling ved avstemninger foretas av den valgte 

opptellingskomiteen og sekretær, når ordstyreren ber om det. 

 

4 Protokoll 

 Protokollen føres av valgte sekretær.  I protokollen innføres alle forslag, 

avstemninger og vedtak. Protokollen skal godkjennes og undertegnes av 2 valgte 

representanter. 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 Forretningsorden slik den er gjengitt i sakslisten godkjennes 

 

 

 

 

 

Sak 3  Valg av Tingets funksjonærer 

 

3.1 1 ordstyrer   :  Mette M Berg 

3.2 2 sekretærer  :  Karsten Ølstad, Christian Fr .Grønli 

3.3 2 representanter til å  :  Ikke klart – velges på Tinget 

 underskrive protokollen :  Ikke klart – velges på Tinget 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 De foreslåtte funksjonærer velges 

 

 

Sak 4  Godkjenning av sakliste og tidsplan 

 

Lørdag 15. april 

12:50 – 13:10 Registrering 

 

13:15 – 14:45 Åpning   

   Sak 1     Godkjenning av de frammøtte representanter 

   Sak 2     Godkjenning av forretningsorden 

   Sak 3     Valg av Tingets funksjonærer 

   Sak 4     Godkjenning av sakliste og tidsplan 

   Sak 5     Beretning for 2021 – 2022 

   Sak 6     Regnskap for 2021 og 2022 

   Sak 7     Saker til Tinget 

   Sak 8     Handlingsplan 2023 – 2025 

   Sak 9     Langtidsbudsjett 2023 - 2025 

   Sak 10   Valg av revisor 

   Sak 11   Valg 

   Sak 12   Representanter til Ting og møter 

   Avslutning 
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Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 Saksliste og tidsplan godkjennes 

 
 
 

Sak 5  Beretning 2021 – 2022 

 

Styrets forslag til beretning for 2021 - 2022 

 

Styrets sammensetning 

Styret har i Tingperioden bestått av:  

 

President  Eline Oftedal   Friskis&Svettis   

1. visepresident Elisabeth Willhelmsen  Boccia/Teppecurling  

2. visepresident Tore Blokkhus    Petanque   

   

Styremedlem   Gabriel- Bel-Lafkih  Petanque   

Styremedlem   Vigdis Bruun   Boccia/Teppecurling  

Styremedlem   Bjørn Riiber   Friskis&Svettis    

   

Personlig vara  Trine Tinglum   Petanque   

Personlig vara  Frank Nilsen   Boccia/Teppecurling 

  

Personlig vara  Thor Carlsen   Friskis&Svettis 

 

I Tingperioden har det vært avholdt 13 styremøter og totalt 80 saker er blitt behandlet. 

Arbeidet i styret har vært preget av godt samarbeid og engasjement.  

 

Ansatte 

Generalsekretær Jeppe Hansson 1/1-21 – 1/5-22  30% stilling 

Generalsekretær Christian Fr. Grønli Fra 2/5-22   30% stilling 

 

Verv i Særforbundenes Fellesorganisasjon (SFF) 

Styreleder  Eline Oftedal  9/9-20 - 17/11-22 

Styremedlem  Bjørn Riiber  17/11-22 -  

 

Confédération Européenne de Pétanque 

Generalsekretær Signe Hovind      Hele perioden  

 

Representasjon 

2021 og 2022  Årsmøte, SFF   Eline, Jeppe, Christian, Bjørn 

Hele perioden  Andre møter, NIF  Hele styret 

Hele perioden  Medlemsmøter, SFF  Eline, Jeppe, Christian  

 

Samarbeid i norsk idrett 

I tillegg til å være til stede på viktige arenaer innen norsk idrett, har styret tatt initiativ til 

samarbeid med flere særforbund med mål om å sette voksenidrett på agendaen.  

 

Forbundet har bidratt aktivt blant annet gjennom høringer fra Norges Idrettsforbund (NIF) i 
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moderniseringsprosessen, framtidig organisering av norsk idrett og idrettens anleggspolitikk. 

Ved høringer gis seksjonene mulighet til å komme med sine synspunkter og forbundets 

høringsuttalelser baserer seg på det og på hva som ivaretar medlemmenes interesser.  

 

Rent Særforbund 

Norges Fleridrettsforbund ble i desember 2022 sertifisert som «Rent særforbund» for en to-

års periode. Det gir både lag, seksjoner og forbund en økt status, men også forpliktelser. 

Fleridrettsforbundet har utviklet en egen policy, handlingsplan og beredskapsplan for 

antidopingarbeidet.  Forbundet ble re sertifisert i desember 2022 for en ny 3-års periode. 

 

Koronapandemien 

Norges Fleridrettsforbund 

Koronaepidemien holdt godt tak i idretten under store deler av Tingperioden, og først våren 

2022 kunne man planlegge å vende tilbake til normal aktivitet. Dette har selvsagt påvirket 

forbundet i stor grad i form av medlemsnedgang. Også antall funksjonærer viser en nedgang 

i perioden. Om forbundet ikke klarer å snu den negative medlemstrenden vil det få 

konsekvenser for tildeling av midler, både på post 2 og på post 3, så fremt ikke tildelingen fra 

KUD totalt sett øker tilstrekkelig til å motvirke medlemsnedgangen. 

Myndighetene har gitt mulighet til gunstige permitteringsordninger, men ingen ansatte i 

Flerdrettsforbundet har vært permittert i løpet av 2021 og 2022. 

 

Petanque 

Vår styreperiode startet opp midt under koronapandemien, men fikk i gang aktivitet tidlig, og 

vi fikk raskt normalisert oss igjen etter pandemien. Vi har til nå hatt 17 styremøter totalt, hvor 

vi har tatt opp både stort og smått. 

 

Vi har satt ny rekord med en økning av vanlige rankingturneringer på Vestlandet i løpet av 

sesongen 2022. I tillegg til det har vi også fått flere nye arrangører, som Sinsen, Storøya, 

Hamar og Elverum og Sandefjord. 

  

Vi har fått direktesendt en kamp på NRK i forbindelse med NM-Veka, der Ole Kristian 

Stoltenberg kommenterte en kamp, sammen med Gabriel Gjengstø Bel-Lafkih, fra vårt styre. 

Vi har også arrangert to vanlige Norgesmesterskap, et i Bergen, og et i Stokke. Begge 

NMene hadde gode deltagerantall. Vi har også etablert en arbeidsgruppe som skal jobbe 

med et forslag til forbedring av NM, som skal opp på Tinget. 

  

I løpet av vår periode har vi også fått to medaljer i internasjonale mesterskap, en sølvmedalje 

i singel-VM og en bronsemedalje i VM i presisjonsskyting. Dette er helt utrolig bra gjort, at 

lille Norge er oppe og kjemper mot alle verdensstjernene som tjener ekstremt mye penger for 

å være god i Petanque. Vi var faktisk tre poeng unna at stjerna vår Ranu Homniam vant et 

VM-gull for Norge. I tillegg til dette har Norge også tatt gullmedalje i Federations cupen, 

petanquens svar på Europa League. Ikke nok med det har vi hatt flere gode opplevelser selv 

om det ikke ble medaljer. 
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Vi har ønsket velkommen flere klubber både i Øst og Vest, dette har hjulpet oss med å spre 

sporten videre. Dette er jo selvfølgelig noe vi fortsatt jobber med fremover i neste periode 

også. 

 

Vi jobber kontinuerlig med utfordringer knyttet til NM, nasjonale turneringer og internasjonale 

turneringer 

 

Boccia/Teppecurling 

Perioden startet med lite aktivitet og seksjonen hadde ikke arrangert et eneste stevnet etter 

at pandemien startet, før NM-Veka 2021 i Sarpsborg. Her hadde vi 18 deltagere og vi fikk en 

del oppmerksomhet fra riksmedia i forkant av arrangementet. Etter sommeren var det mulig 

å arrangere litt stevner igjen og Moss BTK var første arrangør i gang. Østfoldtreffen 2021 

klarte vi arrangere med litt smitteverntiltak.  Pandemien førte til at seksjonen kunne arbeide 

med nye områder og utviklet blant annet en ny hjemmesideløsning. Denne siden er stadig 

under utvikling og vil kunne bli en viktig ressurs for seksjonen i årene som kommer. I 2022 

ble aktiviteten som vanlig med Norgesseriestevner i begge idretter og NM-Veka i Skien. Her 

hadde vi 17 påmeldte deltagere.  

Team Norway har hatt mindre internasjonalt aktivitet i perioden. Vi deltok i 2021 på 

Europamesterskapet i Sevilla med fire utøvere (kun tre reiste pga. koronasykdom) og hadde 

en utøver i 2022 med på europacup i Zagreb. Resultatmessig gikk det ikke så veldig bra i de 

individuelle konkurransene og ingen av våre utøvere klarte å kvalifisere seg videre til 

utslagsspill. I lagkonkurransen fikk vi en 6.plass, som er det høyeste Norge har klart i en BC3 

klasse internasjonalt (Rennespill). I perioden har seksjonen inngått en avtale med gamle 

Evenrød skole, og disponerer fritt anlegget. Gamle Evenrød er døpt camp boccia og vi har 

hatt ukentlige treninger og hyppigere samlinger. Treningstilbudet for våre beste utøvere har 

derfor blitt kraftig forbedret og kostnaden har samtidig gått ned.  

2022 ble kompetansens år for seksjonen. Vi har gjennomført hele 4 dommerkurs og utdannet 

nesten 40 nye dommere nasjonalt. I tillegg har vi arrangert trener 2 kurs for første gang. 

Dette gjorde vi i samarbeid med andre Særforbund og var en nyttig erfaring for vår del. 

Seksjonen vil arbeide med å utvikle dette konseptet i de nesten årene. Vi hadde 

rekordpåmelding på arrangør- og Rservice kurs i 2022 og er glad for å se at så mange 

ønsker å få ny kompetanse.  

Vi har hatt et medlemsfall på 32 % siden pandemien slo ut, men seksjonen har innsett 

alvoret og vil fremover arbeide med flere grep for å øke medlemsmassen. Fremover vil vi ha 

prioritert arbeid med rekruttering av nye klubber, styrke eksisterende klubber og utvikle nye 

konkurransetilbud. Dette er viktig for å få folk ut i aktivitet igjen.  

 
Friskis&Svettis 

Gjennom hele koronaperioden ble det lagt opp til et treningstilbud på livestream og ulike 

former for utendørstrening innenfor de til enhver tid gjeldende restriksjoner. Etter hvert som 

myndighetene myknet opp restriksjonene ble treningstilbudet utvidet til også innendørs, men 

med deltakerbegrensning. Etter at alle restriksjoner ble hevet i 2022 ble aktiviteten så raskt 

som mulig igangsatt igjen. 
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Myndighetene tiltakspakker har ikke truffet så godt for våre idrettslag, men det finnes unntak, 

hvor kommuner har bidratt med midler i en særdeles krevende periode. Enkelte idrettslag har 

også nytt godt av god støtte fra enkeltpersoner og utleiere. 

Medlemsnedgangen som hadde flatet ut før koronaepidemien var et faktum, tok igjen fart 

under koronaen. Medlemsnedgangen fra 2020 fortsatte også i 2021 (venter på 2022 tall), og 

vi er på et historisk lavt nivå, noe som selvsagt slår hardt på økonomien til idrettslagene og 

spesielt de lagene med egne treningssentre. 

Digitale koronamøter har vært hyppig brukt under pandemien, og dette er videreført også 

post korona. 

 

 

Medlemmer 

 

Seksjoner/år 2020 2021 2022* 

Boccia 1.513 1.236  Ikke klart  

Teppecurling 300 189  Ikke klart  

Petanque 592 670  Ikke klart  

Friskis&Svettis 13.444 10.267 10.549 

Totalt 15.849 12.362             

 
* Da NIF har endret tidspunktet for idrettsregistreringen fra januar til april, er ikke NIF-medlemstallene for 2022 

klare. F&S har imidlertid innrapportert sine medlemstall til F&S Riks.  

 

Seksjonene BTC og F&S var blant idrettene som hadde størst %-vis nedgang i 2021  

 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 Den framlagte beretning for Norges Fleridrettsforbund for 2021 - 2022 godkjennes 

 

 

Sak 6  Regnskap for 2021 og 2022 

 

Styrets forslag til regnskap for 2021 og 2022 med kontrollkomiteens beretninger og 

revisors beretninger 

  

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

De framlagte regnskapene for Norges Fleridrettsforbund for 2021 og 2022 

godkjennes 

 

 

 

Sak 7  Saker til Tinget 

  

Det er ikke innmeldt noen saker til Tinget 
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Sak 8  Handlingsplan 2023 – 2025 

 

Norges Fleridrettsforbund - Handlingsplan 2023 - 2025: 

 

Norges Fleridrettsforbunds formål er å fremme interessene til idretter tilsluttet Norges 

Fleridrettsforbund, samt representere idrettene internasjonalt. 

 

Forbundet skal bidra til å nå Norges Idrettsforbunds visjon om «Idrettsglede for alle» og 

arbeide for at alle mennesker skal gis mulighet til å utøve idrett ut fra sine ønsker og behov. 

 

Forbundet skal være en positiv verdiskaper for individ og samfunn og forbundets arbeid skal 

preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på 

grunnverdier som glede, felleskap, helse og ærlighet 

 

Virksomheten skal være rettet mot å gi det enkelte medlem og idrettslag best mulig 

forutsetninger for å drive aktivitet. Forbundets legitimitet er bygget på̊ dette. 

 

Forbundet skal være en åpen og inkluderende organisasjon der all virksomhet skal drives på 

en etisk forsvarlig måte, herunder etterleve FNs bærekrafts mål.  

 

Forbundet skal til enhver tid etterleve Norges Idrettsforbunds barneidrettsbestemmelser, 

retningslinjer for ungdom, retningslinjer mot seksuell trakassering, retningslinjer mot rasisme 

og arbeide aktivt for en dopingfri idrett i samarbeid med antidoping Norge.  

 

Forbundet vil etterleve norsk idretts felles handlingsplan «Idretten vil», Idretten vil! og Idretten 

skal! (idrettsforbundet.no). Forbundet vil implementere norsk idretts grunnleggende veivalg: 

Leken, ambisiøs, ærlig, og inkluderende. 

 

Fokusområder: 

1. Organisasjonsutvikling 

• Videreutvikle og styrke Norges Fleridrettsforbunds plattform for samarbeid både 

gjennom SFF, direkte med andre særforbund og internt mellom forbundets seksjoner 

• Styrke organisasjonens identitet innad i seksjonene og utad i norsk idrett 

• Vurdere opptak av nye idretter  

2. Rekruttering og integrering 

• Arbeide aktivt med å rekruttere nye medlemmer i alle seksjoner, og dette skal ha et 

hovedfokus for å motvirke resultatet av pandemien 

• Ha målsetning om å legge til rette og aktivisere flest mulig mennesker i alle aldre og 

med ulike forutsetninger, med særlig vekt på tilrettelegging for personer med ulike 

funksjonsnedsettelser 

• Tilrettelegge for at seksjonene kan nå målsetning gjennom veiledning og økonomiske 

tiltak 

• I samarbeide med seksjonene bidra til å synliggjøre idrettenes samfunnsbidrag i et 

folkehelseperspektiv 

https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idretten-vil-2019-2023/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idretten-vil-2019-2023/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idretten-vil-2019-2023/
https://www.idrettsforbundet.no/om-nif/idretten-vil-2019-2023/
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3. Økonomiske rammer og utvikling 

• Arbeide for at forbundets og seksjonenes økonomiske rammebetingelser blir best 

mulig og intensivere arbeidet med å skaffe mulige sponsorer og samarbeidspartnere 

• Påvirke til og kontrollere at forbundets økonomiske ressurser er og blir godt ivaretatt, 

at økonomistyringen er trygg og god, og at så mye som mulig av forbundets midler 

går til aktivitetsskapende formål 

• Tilrettelegge for at seksjonene aktivt søker om post 3-midler og midler gjennom ulike 

stiftelser 

4. Norges Fleridrettsforbund i et fremtidsperspektiv 

• Arbeide for å være mer synlige i Norges Idrettsforbund 

• Samarbeide med øvrige fleridrettsforbund for å sikre at økonomiske og 

organisatoriske forhold er ivaretatt 

• Søke samarbeidspartnere som fremmer våre medlemmers interesser 

• Være aktive på sentrale arenaer der norsk idrettspolitikk diskuteres 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

Den fremlagte Handlingsplan for perioden 2023 – 2025 for Norges 

Fleridrettsforbund vedtas  

 

 

Sak 9 Langtidsbudsjett 2023 – 2025 

 

Langtidsbudsjettet skal oppfattes som et rammebudsjett som forbundsstyret har som 

styringsverktøy ved budsjettbehandlingene for Norges Fleridrettsforbund i 2022 og 2023. 

 

Styrets forslag til langtidsbudsjett:  

 

 2024 2025 Vedtatt bud 2023 

Markedsføring 

                  

      16 000  

                       

 17 000  15 000  

Tinget 

                  

               -   

                     

25 000                       20 000  

Administrasjon 

                  

   402 500  

                     

413 000                       374 000  

Styret 

                  

      40 000  

                       

 43 000  36 500  

Totalt 

                  

   458 500  

                     

498 500                       445 500  

 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

 Med bakgrunn i den vedtatte handlingsplan, andre tingvedtak og vedlagte  

 langtidsbudsjett gis Styret fullmakt til å vedta budsjett for årene 2023 og 2025. 
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Sak 10 Engasjere revisor 

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

Revisorfirmaet as.revision får ansvaret for revisjonen av Norges 

Fleridrettsforbunds sitt regnskap for årene 2023 og 2024. Styret gis fullmakt til å 

fastsette honorar. 

 

 

Sak 11 Valg 

 

 

Styret i Norges Fleridrettsforbund 

 

Valgkomiteen fremmer følgende forslag:  

 

President    Pål Bruun-Hansen  Friskis&Svettis  Ny 

Visepresident  Elisabeth Wilhelmsen        Boccia/teppecurling  Gjenvalg 

Medlem  Tore Blokhus   Petanque      Gjenvalg   

Medlem   Ikke klart   Petanque   Seksj.styret 

Medlem   Alexander Vråli  Boccia/teppecurling  Seksj.styret 

Medlem  Bjørn Riiber   Friskis&Svettis  Seksj.styret 

Vara    Gabriel Bel-Lafkih  Petanque   Gjenvalg 

Vara   Thor Carlsen   Friskis &Svettis  Gjenvalg 

Vara   Else Marie Fjell  Boccia/teppecurling  Ny  

 

 

Kontrollutvalget i Norges Fleridrettsforbund 

 
Valgkomiteen fremmer følgende forslag: 

 

Leder  Eivind Mykland  Friskis&Svettis Gjenvalg 

Medlem  Trond Rekdahl  Petanque Gjenvalg 

Medlem  Nina Ringstad   Boccia/teppecurling Gjenvalg 

 

Personlig vara for 

Leder  ??    Friskis&Svettis ??  

Medlem  Morten Torp   Petanque Gjenvalg 

Medlem  Reidar Skogli   Boccia/teppecurling Ny  

 

 

Disiplinær- og sanksjonsutvalg i Norges Fleridrettsforbund 

 

Forbundsstyret fremmer følgende forslag: 

 

Leder  Pål Johansen   Petanque   Gjenvalg        

Medlem Kari Østby   Boccia/teppecurling  Gjenvalg        

Medlem Ståle Bakstersveen  Petanque   Ny   

Vara  Solveig Nilsen   Boccia/teppecurling  Ny 
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Styret i Friskis&Svettis har vedtatt at de ikke skal være med i utvalget. 

 

 

Valgkomité i Norges Fleridrettsforbund 

 

Forbundsstyret fremmer følgende forslag: 

 

Leder  Elisabeth Viljugrein  Friskis&Svettis  Ny 

Medlem     Boccia/teppecurling  ?? 

Medlem ??    Petanque   ?? 

 

Personlig vara for 

Leder  Gunn Bjerke   Friskis&Svetis   Ny 

Medlem ??    Boccia/teppecurling  ?? 

Medlem ??    Petanque   ?? 

 

 

 

Sak 12 Representanter til Ting og møter 

 

Norges Fleridrettsforbund deltar blant annet på Idrettstinget og ledermøter i regi av Norges 

Idrettsforbund..  

 

Forslag Styret i Norges Fleridrettsforbund ber Tinget om å fatte følgende vedtak: 

 

    Styret i Norges Fleridrettsforbund får fullmakt fra Tinget til å utpeke 

    representantene 


